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Polska - Slovensko

Wykaz ekspertéw do oceny wnioskéw o dofinansowanie w ramach Programu Interreg Polska -
Stowacja 2021-2027, w zakresie dziedziny: WSPOEPRACA INSTYTUCJONALNA - Zwiekszenie
zdolnoéci instytucjonalnych instytucji publicznych, w szczegblnosci tych, ktérym powierzono
zarzadzanie konkretnym terytorium, i zainteresowanych stron.

Zoznam expertov na hodnotenie Ziadosti o financovanie v ramci Programu Interreg Polsko -
Slovensko 2021-2027 v oblasti: INSTITUCIONALNA SPOLUPRACA - Posilfiovanie in3titucionalnej
kapacity organov verejnej moci, najma tych, ktoré st opravnené riadit osobitné izemie, ako aj

zainteresovanych stran.

IF-’.cE)r./E. nazwisko i imie / priezvisko a meno e-mail
1. AdamiSin Peter peter.adamisin@gmail.com
2. Andrejuk Anna andrejukannal@gmail.com
3. Derski Marek marrek4@interia.pl
4, Duranova Katarina goldkaciatko@gmail.com
5. Duridova Beéta beata.duris@gmail.com
6. Gatek Olga olga.zmiejsca@gmail.com
7. Goleman Wojciech wojciech@goleman.eu
8. Grabusinska Matgorzata gosiagra82@gmail.com
9. Grzebyk Przemystaw przemekgrzebyk@gmail.com
10. |Harcinikova Zuzana harcinikova.zuzana@gmail.com
11. | Karabino$ Slavomir slavokarabinos@gmail.com
12. | Michalik Tomas tomas.michalik@gmail.com
13. | Mikulik Dalibor dalibor.mikulik@hradlubovna.sk
14. | Molenda Pawet pmolenda@gmail.com
15. | Nemcova Janka janka.nemec@gmail.com
16. | Nowak Henryk heka@tlen.pl
17. | Owczarek Mariusz Wiktor owczarek.mw@gmail.com
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18. | Pajzinkova Maria m.pajzinkova@gmail.com

19. | Pogodzinski Marcin pogodzinskimarcin@gmail.com
20. | PuZmirowska Marta puzmirowskamarta@gmail.com
21. |Re$ Dean res@coedu.sk

22. |Slovik Radoslav slovikr@gmail.com

23. | Stefanik Matej stefanik.matej@gmail.com

24. | Stoffova Monika irisstoff@gmail.com

25. |Szabo Eliska szabo.eliska@gmail.com

26. |Szweda Joanna asia.szweda@interia.pl

27. | Slusarczyk Agnieszka slusarczykagniesz@gmail.com
28. | Tomkiewicz Wojciech wojtekto@poczta.onet.pl

29. |Tworuszka Joanna jtworuszka@gmail.com

30. |Tyc Andrzej andrzej.jan.tyc@gmail.com

31. | Vankova Ingrida vankova.inga29@gmail.com
32. |VaSkova Gabriela gabrielavaskova.vt@gmail.com
33. | Viszlay Gabriel gabriel.viszlay@gmail.com

34. |Vozarova Veronika vozarova.veronika@gmail.com
35. | Wdjcik Justyna just.wojcik82@gmail.com

36. | Wojcik Katarzyna kw_wojcik@02.pl

37. | Zabensky Miroslav miroslav.zabensky@gmail.com
38. | Zabkowski Grzegorz gzabkowski@gmail.com

39. |Zimanova Marta matazimanova@gmail.com
40. | Zwierzyk-Klimek Iwona gerla@interia.pl
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